escavadeira hidráulica,

potência mínima 63 KW,

para serviços de

recuperação de estradas

no município de São
Pedro dos Crentes.

CATERPILLAR/416F2/2018

R$ 300,00 R$ R$ 150.000,00horas5007

R$ R$ 295.000,00

R$ R$ 295.000,00VALOR GERAL DOS ITENS:

Valor global: R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais)